
СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЯҢА ЧИШМӘ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яңа Чишмә авылы,423190

тел.: (8-84348) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. ЛпчһпиипНтаг.гм

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан

от 21 апреля 202 Нода № 8-60

«О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»,
утвержденный решением Совета Новошешминского муниципального района 

Республики Татарстан от 18.04.2019 №48-286

В соответствии со статьей 7 закона №26-ЗРТ «О комиссиях по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан, Совет 
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Включить в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их 
прав Новошешминского муниципального района Республики Татарстан Воронцову 
Снежану Владимировну -  методист-психолог отдела образования Исполнительного 
комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 
(прилагается).

2. Исключить из состава данной комиссии Сабирову Фариду Рифкатовну, 
Иванова Алексея Владимировича.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет»
http://novosheshminsk.tatarstan.ru.

4. Контроль, за исполнением настоящего решения, возложить на 
постоянную депутатскую комиссию по социальной, агропромышленной и 
продовольственной политике Совета Новошешминского муниципального района 
Республики Татарстан.

Елава Новошешминского 
Муниципального района В.М. Козлов

http://novosheshminsk.tatarstan.ru


Приложение к решению Совета 
Новошешминского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 18.04.2019 №48-276 
«Об утверждении состава комиссии 
по делам несовершеннолетних и 
защите их прав Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан»: 
от 18.04.2019 года № 48-286; 
от 12.09.2019 года №52-321; 
от 04.09.2020 года № 63-400; 
от 26.02.2021 года №6-41; 
от 21.04.2021 года № 8-60

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан

Председатель комиссии:

Еронтьев Александр - заместитель руководителя Исполнительного
Леонидович комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан по социальным 
вопросам

Заместитель председателя комиссии:

Бутина Анна - начальник отдела образования Исполнительного
Ивановна комитета Новошешминского муниципального

района Республики Татарстан

Секретарь комиссии:

Суворова Ангелина - главный специалист Исполнительного комитета 
Николаевна Новошешминского муниципального района Республики

Татарстан

Члены комиссии:

Алукаева Алсу - участковый врач педиатр ГАУЗ «Новошешминская
Фаридовна ЦРБ» (по согласованию);

Воронцова Снежана - педагог-психолог МУ «Отдел образования 
Владимировна Исполнительного комитета Новошешминского

муниципального района (по согласованию);



Гиниатулов Рафаэль 
Фаритович

Гурьева Наталья 
Николаевна

Жирнов Эдуард 
Алексеевич

Кашапова Назира 
Надирзяновна

Мартышова
Светлана
Вячеславовна

Носова Галина 
Александровна

Пузикова Лариса 
Ивановна

Хлопунов Владимир 
Александрович

Хуснуллина Резеда 
Гайсовна

Черняк Жанна 
Викторовна

начальник межрайонного отделения надзорной 
деятельности и профилактической работы по 
Новошешминскому и Черемшанскому муниципальным 
районам управления надзорной деятельности и 
профилактической работы Главного управления МЧС 
России по РТ (по согласованию);

начальник отдела социальной защиты Министерства 
труда, занятости и социальной защиты Республики 
Татарстан в Новошешминском районе (по 
согласованию);

начальник отделения МВД России по 
Новошешминскому району (по согласованию);

начальник отдела по делам молодежи, спорту и туризму 
Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан;

общественный помощник Уполномоченного по правам 
ребенка в Республике Татарстан в Новошешминском 
муниципальном районе (по согласованию);

начальник отдела культуры Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района Республики 
Татарстан;

начальник отдела по опеке и попечительству 
Исполнительного комитета Новошешминского 
муниципального района Республики Татарстан;

старший инспектор Чистопольского МФ ФКУ УИИ 
УФСИН России по РТ, (с дислокацией по 
Новошешминскому району) капитан внутренней службы 
(по согласованию);

директор ТКУ «Центр занятости населения» 
Новошешминского района (по согласованию);

директор ГАУСО «Комплексный центр социального 
обслуживания населения «Забота» МТЗ и СЗ РТ в 
Новошешминском муниципальном районе» (по 
согласованию)


